
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 26 липня 2017 року                           №  339 

 

Про розгляд звернення депутата 

Бережанської міської ради Венчура О.Л. 

Розглянувши звернення депутата Бережанської міської ради Венчура 

Олега Любомировича №70 від 17.07.2017 р., вх. № 1246/03-23 від 18.07.2017 

року, керуючись  Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Бережанської міської ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Звернення депутата Бережанської міської ради Венчура Олега 

Любомировича  №70 від 17.07.2017 р., вх. № 1246/03-23 від 18.07.2017 року 

прийняти до відома. 

2. Залишити дорожні знаки, які встановлені по вул. Вірменська в                

м. Бережани, без змін. 

3. Рекомендувати Бережанському відділу поліції Головного управління 

Національної поліції України в Тернопільській області посилити контроль за 

дотриманням водіями транспортних засобів Правил дорожнього руху України, 

у тому числі вимог щодо зупинки та стоянки транспортних засобів по             

вул. Вірменська в м. Бережани. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Адамовича П.П. 

 

 

Міський  голова                  В.Я. МУЗИЧКА 
                             

Маланчук М.В. 

 


